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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219007T

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit MEDIVET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Rruga "7 Nëntori", nr. 59 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport, tregeti, me shumicë e pakicë te mallrave te 
ndryshëm ushqimore, blektorale, bujqesore, industriale, 
pajisje e makineri per blektori e bujqesi, disifektante per 
ambjente e salla te mbyllura, si dhe çdo lloj malli te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar në fuqi per këtë lloj shoqerie. 
Pergatitje dhe tregetim i bazes ushqimore blektorale. 
Paketim dhe amballazhim te produkteve bujqesore e 
blektorale dhe nen-produkteve te tyre. Import - eksport dhe 
tregtim ne tregun vendas te produkteve dhe pajisjeve per 
sherbime ne fushen "DDD" (deratizim, dezisektim, 
dezifektim). Sherbime DDD brenda dhe jashte ambienteve te 
mbarshtimit te kafsheve, shtepive, shkollave, spitaleve dhe 
ambienteve te tjera publike, ambienteve te perpunimit te 
ushqimit per kafshe dhe per njerez, si dhe ng mjedis. Import 
- eksport dhe tregtim ne tregun vendas te produkteve dhe 
pajisjeve per pastrim higjeno - sanitar te ujit dhe ushqimit, te 
produkteve probiotike dhe aditiveve ushqimore per ushqimet 
per kafshe dhe per njerez, sherbime pastrimi per ambjente te 
mbylluar e te hapura.   
Ahmet Brahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetBrahja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YRSHEK AA697XJ (me shasi 
WDB9056131R782361) KAMION Tirane  Kashar 
KASHAR Rr.Unaza e Re, Kulla 4 Shk 1 Kati Perdhe, 
Kompleksi i pallateve "Gora" Mezez-Fushe Kashar. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIVET
E-Mail: ahmet.brahja@gmail.com  
Telefon: 0692054808  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-979730-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288387-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim asambleje.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554077-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC781B10-E947-4A43-9FC9-69A23A83F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF1AF7F-7FC9-49CE-88CF-9CD81C4F3CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39483844-E78D-40F3-8BAE-0E69B3DDB83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA76AE-7473-47CB-904A-A488CA54129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B848CF9A-4B67-4B60-9F6C-45A45647A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FDEEE9-FC26-410C-9879-FA4AC5F7FB97
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i asamblese per miratim dhe destinim fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667503-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import -Eksport, tregeti, me shumicë e pakicë te mallrave te 
ndryshëm ushqimore, blektorale, bujqesore, industriale, pajisje e makineri per blektori e 
bujqesi, disifektante per ambjente e salla te mbyllura, si dhe çdo lloj malli te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi per këtë lloj shoqerie. Pergatitje dhe tregetim i bazes 
ushqimore blektorale. Paketim dhe amballazhim te produkteve bujqesore e blektorale dhe 
nen-produkteve te tyre. ")          u be            ("Import -Eksport, tregeti, me shumicë e 
pakicë te mallrave te ndryshëm ushqimore, blektorale, bujqesore, industriale, pajisje 
e makineri per blektori e bujqesi, disifektante per ambjente e salla te mbyllura, si dhe 
çdo lloj malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi per këtë lloj shoqerie. 
Pergatitje dhe tregetim i bazes ushqimore blektorale. Paketim dhe amballazhim te 
produkteve bujqesore e blektorale dhe nen-produkteve te tyre. Import - eksport dhe 
tregtim ne tregun vendas te produkteve dhe pajisjeve per sherbime ne fushen "DDD" 
(deratizim, dezisektim, dezifektim). Sherbime DDD brenda dhe jashte ambienteve te 
mbarshtimit te kafsheve, shtepive, shkollave, spitaleve dhe ambienteve te tjera 
publike, ambienteve te perpunimit te ushqimit per kafshe dhe per njerez, si dhe ng 
mjedis. Import - eksport dhe tregtim ne tregun vendas te produkteve dhe pajisjeve 
per pastrim higjeno - sanitar te ujit dhe ushqimit, te produkteve probiotike dhe 
aditiveve ushqimore per ushqimet per kafshe dhe per njerez, sherbime pastrimi per 
ambjente te mbylluar e te hapura.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675728-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.03.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
AA697XJ (me shasi WDB9056131R782361) KAMION;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rr.Unaza e Re, Kulla 4 Shk 1 Kati Perdhe, Kompleksi i pallateve "Gora" Mezez-
Fushe Kashar.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917D5EA8-CC9C-4BDA-AA26-0C3E413ADAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C8238-84D9-4184-B33F-6C2453E05D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB77F0C5-919E-4BBA-A7EA-408BE767937F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EECD246-E2F6-4678-844C-04A9EB870933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACCB0D4-54DE-4E6C-BA6D-8D972715797B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB523F25-FF72-4AC6-B59E-920505A141DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB523F25-FF72-4AC6-B59E-920505A141DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693888-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Medivet shpk viti 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 202 Medivet shpk.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendim i asamblese Medivet shpk 2020.pdf

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717682-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese Medivet shpk 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Medivet shpk viti 2020.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954150-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per destinimin e fititmit 2021.pdf

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1410CE-CBE9-45C5-A946-026EFB5B1581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59629A8-7FDF-4334-AA80-CFC63F52B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59629A8-7FDF-4334-AA80-CFC63F52B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC8EE0D-250A-43C0-A767-9A92BCBEF944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C16F7F-987D-4195-B392-BF9F8E4A5E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E914A-0C8C-458C-AB83-93FF240C9B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AF95C2-22A6-40DE-9D02-CEDB6712D543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF9718F-2F0A-4A9C-95CF-6494AE419255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979FFD3B-B255-4389-8832-A6EE8C8AFB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C436D1AC-78D4-4EF6-B246-FC27CBED9B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF9F7A-D5B0-497B-A2F2-FAB701BF775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4AC52-E99B-4F3E-9565-B56498AFCBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB4CFC7-7B79-42CE-BA6B-A29573FF3CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF23ED4-F77A-4D68-9BF3-830557FF18DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A1D7F-5466-4BA6-9C9B-A26720CE526D
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